Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2013 года №3/24-153
О внесении изменения в Положение «О Почетном гражданине города Давлеканово и Давлекановского района Республики Башкортостан»,

утвержденное решением Давлекановского городского Совета

от 31 мая 2002 года (с внесенными изменениями от  30 сентября 2005 года,

 06 октября 2008 года)

Учитывая большой вклад Почетных граждан города Давлеканово и Давлекановского района в социально-экономическое развитие города и района, в целях их материальной поддержки, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести в пункт 6.1. Положения о Почетном гражданине города Давлеканово и Давлекановского района Республики Башкортостан, утвержденное решением Давлекановского городского Совета от 31 мая 2002 года следующее изменение:

число «300» изменить на «400».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.).

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

4.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин